地址：上海市杨浦区军工路 516 号 地址：上海市青浦区公园东路 1155 号科技

孵化服务中心 4014C 区 34 室

邮政编码： 邮政编码：201700

电话：021-55272602 电话：15317218983

传真： 传真：

联系人：龚老师 联系人：张楠

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务：

1．1乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服

务质量等详见合同附件。

2. 合同价格、质保期、安装、售后培训等要求

2.1、合同价格

本合同价格为 3952896 元整（叁佰玖拾伍万贰仟捌佰玖拾陆元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其

它任何费用。

2.2、 项目地点：上海理工大学。

2.3、 交货期：合同签订后 1周内交货。

2.4、 本服务的服务期限：2026-8-30。

3、质量标准和服务标准售后服务要求

3.1、乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标

准确定，上述标准不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企

业标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准确定。

3.2、乙方所交付的服务还应符合国家和上海市有关安全、环保、卫生之规定。